
 

INF25-05 

2025 年 3月 

 

 

「マイコプラズマ抗体《CF 法》」 

検査再開のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記項目は測定試薬の納期遅延により本年２月より検査受託を一時中断しておりました

が、試薬製造元より試薬供給を再開する旨の連絡がございました。 

つきましては、下記の期日より検査受託を再開いたしますのでご案内する次第です。 

先生方にはご不便をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

敬具 

記 

 

 対象項目                                           

●[0433] マイコプラズマ抗体《CF 法》 

 

 受託再開日                                          

●2025 年 3月 13日(木) 受付日分より 
  


